Provincia:  Alicante/Alacant _ Cuerpo:  Tramitagion Procesal y Administrativa Ntmero 90

D.NLL Apellidos, Nombre Orden Fecha Reinco, ' Ord.ni. BIS  Tipe Relngreso

BRI GALAN VAQUERIZO, MARIA DEL CARMEN 1 01/07/2022 4561 V] Reincorporacién al Principio

684 MESA JURADO. SANDRA _ 2 08/10}202;2 572 0 Reincerporacion al Principio

*100e7* GlO RIVES, ANA ' 7 3 01!05/2021 . 183 0 Reircorporacion Automalica
HEOB04 GARCIA PERAL, RUTH | 4 01/06/2021 ‘ ' 278 o Reincorporacién Autormatica
HBITOM FABRA SAEZ, FERNANDO 5 01/06/2021 292 4] Reincorporacion Automatica

398 SIRVENT GARCIA, MARIA TERESA 6 03/11/2022 340 0 Reincorporacién Aulomética
ERE2M ANTON ALBALADEJO, ANA TERESA 7 G1.’06.’2Q21 359 0 Reincorporacion Aulomatica
7286 . LANF}ETE FERNANDEZ, ANA M2 8 01/06.'20.% : 373 0 Reincerporacion AuloméficaA
H080%* BOU GUZMAN, ASUNCION 9 217012022 540 0 Reinceorporacion Automatica
***5002%* ’ gg{z DE LA HERMOSA ;?UIZ DE LA BERMOSA, MARIA DEL 10 21/01/2022 548 - 0 Reincorporacion Automéiica
0535 SEGADO SANCHEZ CABEZUDO, MARIA INMACULADA 11 : 21/01/2022 ) 553 ¢ Reincorporacion Automética
70084 BERNALDEZ RAMOS;ESTHER 12 2170172022 555 G Reincorporacion Automatica

. 2816 MARCH CUGAT, LAIA ADRIANA . 13 30/06/2022 598 o Reincorporacion Automatica
IR0+ MERENQIANO NAVARRO, BANDRA 14 301'06{‘2022 . 617 0 : Reincorporacion Automética
8416 BOSCH CAMPOS, VICENTE ' 15 ] 30/06/2022 633 ) 4] Reincorporac.ldn Automatica

49124 RAMOS MARTINEZ, HELGA 16 21/09/2022 . 390 0 Reincorporacion al Final
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MARTIN GUERRERD, MARIA ISABEL
, .

NAVAS ESTRADA, MONICA

BASIO LOPEZ, ROSA MARIA

GARGIA GARCIA, ANTONIO JOSE

FERNANDEZ VALERA, MARIA DOLORES

MUROZ JIMENEZ, ANGEL

COTE GUERRA, LIDIA

CORB! PEREZ, MIGUEL JUAN

BEVIA MONLLOR, MARIA DOLORES

ROBRES MOMAMED, AARON

SEPULVEDA MORAGAS, LUISA

8OTO GIMENEZ, ROSA MARFA

AGUILAR ARRABAL, VANESA

CAREALLEI&A DEL RIO , RAQUEL

DOMINGUEZ MOREND, ROSARIO AIDA

FERNANDEZ FERNANDEZ, TANIA PATRICIA

GARCGIA DELGADO, NOEM

20

21

22

23

24

25

26

27

28

28

30

31

32

33

_ 21/09/2022

21/08/2022
2170872022
i
2110972022
24/09/2022

21/08/2022

21000/2022

21/00/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/08/2022

21/08/2022

21/08/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/08/2022

24/09/2022

647

651

660

671

677

G82

683

684

685

566

687

688

689

" BG0

621

692

693

Reincorporacion al Final
Reincorporacion al Final
Réincorporacién al Final
Reincorperacion al Final
Relncorporacion al Final
Reincerporacion al Final
Reincorpofacién at Final
Reincorparacir‘;n al Final
Reincorporaclton al Final
Reincorporacion al Final

Reincorporaclon al Finat

Reincorpdracién al Final

Reincorporacicr: al Final
Reincﬂrpf)racién al Final
Reincorporacion él Finai
Reincorperacion al Final

Reincorperacién al Final
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GARCIA CARMONA, RUT

INAREJO GALINDO, LETICIA

 MACIAS MAESTRE, MONTARNA

PEREZ VICENTE, LUIS {GNACIO

FORTE GARCIA, ANA MARIA

HERNANDEZ FERNANDEZ, ANTONIO SEBASTIAN
G!MENEZ GUARDIOLA, ISABEL MARIA
PUCH LCPEZ, MARIA CRISTINA

TOMAS BLEDA, ANGEL JESUS

TAHOCES DE SAN JUAN, MARIA DEL PILAR
MARTINEZ MENARGUEZ, JOSE MANUEL
CASTANG LOPEZ, ELISA BELEN
VALVERDE SANCHEZ.V SANTIAGO

LAO VAﬁGAS, FRANClISCO

MONLLOR SANCHEZ, MART CARMEN
BARCELDO GONZALEZ, LAURA

HERRERA ROMERO, ALMUDENA

34

35

36

37

38

39

40

41

" a2

43

44

45

46

A7

48

49

50

21/09/2022

2140812022

21/09/2022

271092022

31/50/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

c4/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/1172022

04/11/2022

041172022

694

635

696

294

316

708

707

710

723

722

734

732

724

709

737

7

733

Reingorporacién al Final
Relncerporacion ai Final
Reincorporacion al Final
Reincorporacion al Finai
Reincorporacion al Final
Reincorporacién aj Final
Reincorperacién al Final
Reincorporacion al Final-
Reincorporacién al Final
Reincorporacion al Final
Reincerporacion al Final
Reincorporacién & Final
Reincorporacién éi Final
Relncorparacién al Final
Reincorporacion al Final
Reincorporacién al Final

Reincorporacién al Final
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ARIZA SANCHEZ, MARIA TERESA
MOLINA RUIZ, MONTSERRAT
MURGIA GARCIA, LUCIA

DE MIGUEL MOLINA, PATRICIA
SANCHEZ RUBIRA, ENCARNACION
RODRIGO PEREZ, MARIA CONSUELO
ABARCA SANCHEZ, MARIA ELIA
PARRA POYATOS, FF\'-ANCISCD JOSE
BLASCO AGULLO, ANTONIO
GASTELLAR GARCIA, SILVIA
MARTINEZ GARCIA, LUIS MIGUEL
SAMPER SOTO, MARIA DOLORES
MORENO GARCIA, ESTEFANIA
ORT1Z NAVARRO, CONSUELO
ROMERO CINTAS, SONIA

AYALA SANCHEZ, MARIA FUENSANTA

TORREGROSA RODRIGUEZ, MARIA RAQUEL

59

52

53

54

55

56

b7

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

0474142022
04111/2022
041112022
04/11/2022
041 12022
04/11/2022
04/11/2022
0411172022
0411112022
04/11/2022
04/41/2022
04/11/2022
D4/11/2022
04M 172022

04i1172022

0412022

04/11/2022

703
730
713
714
701
739
Tég
699
735
705
736
700
698
731
716
704

727

Reincorporacisn al Final
Reincorporacion al Final
Reincorporacién at Firal
Reincorporacién al Final
Relnﬁorporacién al Final
Reincerporacian af Final
Reincorporaéién at F-inal
Reincorporacion al Final .
Reincorporacién al Final
Rein;:o_rpurac!dn al Final
Reincorporacién al Final
Reincorporacion al Final
Reincorporacion al Final
Reincorporacion al Final
Reincérporacién al Final

Reincorporacién al Final

Reincerporacién al Final
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GONZALEZ DE MIGUEL, ANGELES

MARTINEZ GUERRERQC, MARIA

ROCAMORA HERNANDEZ, MARIA TERESA

RODRIGUEZ DE LUCAS, SONIA

LOPEZ RUIZ, ISABEL

RODRIGUEZ BOBADA EXPOSITO, TERESA
FERRER BUSTOS, ANTONIO JOSE
GARCIA MONTALVO, LUISA

ROSAGRO ORTEGA, YULEMA

AGUILAR GABRERA, FRANCISCO MANLEL
SOTO GALZADO, JOS: MANUEL

GARCIA ALCOCER, ANTONIA

FELIGIANG SZENDRE, JORANNA LEA
SALVADOR EXPOSITO, RIS

HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL
RUBIO FERNANDEZ SALINERO, DAVID

JIMENEZ UBRIC, MARIA JESUS

68

69

70

71

72

3

74

75

76

T

78

79

80

81

82

83"

84

04/11/2022
04/11/2022
04/11/2022
04/14/2022
q4f?1f2022
04/91/2022
0411112022

04/11/2022

04/11/2022

od/11/2022

04/11/2022

0471172022

04/44/2022

0471172022

045172022

04/11/2022

0411172022

717
697
738
741
720
740
719
718
743
702

750
745
708
745
725
744

726

Reincorporacién al Final
Reincorporacién al Final
Reincorporacton al Final
Reincorporacién al Finai-‘
Reincorporacién al Final
Relncorporacion al Final
Reincorporacién al Final
Reincorporacién al Finaf
Beincorporacidn al Final
Reincorpo:raclén al Final
Reincorporaclén al Final
Reincorporacion al Finat
Reincorporacion al Final
Reincorporacion at Final
Relncorporacién at Final
Relncorporacion al Final '

Reincerporacion al Final ©
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RODRIGUEZ PAULANO, DAVID

RUIZ ESPEJO, GLIVER

RUIZ SOLER, MARIA DOLCRES

SANCHEZ DE AMORAGA BOTIA, ANTON!O MARIANGC

SOLER AMANTE, ESPERANZA

. SANDOVAL ANDUJAR, INMACULADA

"85

86

a7

88

89

80

04/11/2022

0411112022
(}4.’.1!1.’2022
04/1472022
04/11/2022

0411112022

742

745

721

747

749

748

Reincorperacién al Final
-
Reincorporacidm al Final
Reincerporacién at Final
Relrcorporacion al Finat

Reincorporacion al Final

Reincorporacion al Final




Provincia:  Valencia/Valéncia Cuerpo:  Tramitacion Procesal y Administrativa Ndmero 65

D.NLL Apetlidos, Nombre ’ Orden Fecha Reinco. Ord.ini, BIS  Tipo Reingreso
EOTE CALABUIG ALMARCHA, REBECA 1 C08MY2022 520 0 Reincorporacidn al Principio
7566 VIGENTE TEJADA, MARIA CARMEN 2 010612021 . 114 0 Relncerporaciéon Automéatica
283t SANCHEZ VALENGIA, MARIA JOSE - 3 01/08/2021 ' 179 0 Reincorporacion Automatica
***80a0  MOLINA LOPEZ, JORGE 4 01/06/2021 : 210 0 - Reincorperacion Automética
4069 © MERGADE PONS, FRANCISCA 5 01/06/2021 508 0 Reincorperacion Aulomatica
Y h b MUNOZ CAPEL, MARIA CARMEN G 01/06/2021 533 0 Reincorporacién Automatica
TG LOPEZ PICOS, PAULA 7 ' 07/10/2022 649 0 Reincorporacian al Final -
T4 D'HARCOURT YEGORA, ALICIA 8 07/10/2022 672 4 Reincorporacién al Finat
*;*7050“ RAMIREZ RODRIGUEZ, ELENA 8. 07/40/2022 ’ 674 0 Relncerporacion al Final
3658 RAMIREZ LECN, MARIA [SABEL 10 07/10/2022 . 681 0 Reincorporacién at Final
0 1645* BERNARDO FERNANDEZ; ANA 11 07/10/2022 684 0 Reincorporacion al Final

. TR301% GIMENO LUQUE, NEREA ] 12 0710/2022 . 688 0 Reincorporaciér: al Final
5870 MONTES DE OCA MORENG, EVA 13 07/10/2022 690 0 Reincorperacién al Firal
-7 A MARTINEZ GIRON, M? AMPARO 14 o7Ho/2022 692 0 Reincorporacion al Final
HRG222% CARRENO GARCIA, MARIA JOSE 15 07/10/2022 693 0 Reincorporacién al Final

*HI31068* GOMEZ BERMEJO, MARIA PURIFICACION 16 07M10/2022 - - 694 1} Reincorporacién al Final
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LLOPEZ MONTES, LETICIA

LOFEZ NIETO, NATALIA

LOPEZ MORALES, JARA

GOMEZ PERElZI, RAFAEL

MESIAS VILAS, VANESA

CABANES DESCALS, LAURA
HERVAS GONZALEZ, AIDA
COLLADOS PALAU, DAVID

MAR] SIMARRG, PILAR

VIDAL SOLER, ELISA

RUBIO CAPELLINO, CONSUELOD MILAGROS
TABAKOVIC OBRADOVIC, IRMA
NUEVO FERRANDIS, RAQUEL
MARTINEZ MARTIN, LAURA
RAMIREZ MUROZ, ROSA

GARCIA SERRANO, MARIA AMPARO

SAVONA NAVARRO, WANDA

18
19
20
21
2
23
24
26

26

27

28

28

30

31

32

33

0711072022
07/10/2022
0711042022
04/14/2022
04.’11:’2b22
04M11/2022
04/11/2022
04/11/2022
04/14j2022
04/11/2022
04/11/2022
04/1 11;'2022
041112022

D4h1/2022

D4/11/2022

O4/112022

041142022

695 |

696
697
732
75 1“
740
735
700
705
742
699

712

7

714

709

734

44

Reincorporacién al Final
Reincorporacién al Final
ﬁeincorporacién g Final
Reinlcorporacién al Final
Reinsorporacton al Finzl
Reincorporacion al Final
Reincorporacion al Finat
Reincorporacion al Final
Reincorporacién al Final
Reincorporacién al Final
Reincorporacion al Final
Reincerporacion ai Final
Relnf:orporacién & Final
Reihcorporacian al Final
Reincorporacian al Final

Relncorporacion al Final

Relncorporacisn al Final
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ROCHER CAMPS, DANIEL

CANET APARIS], ANDREA

SERRANC LUYO, LUZ AURORA
DOMINGUEZ SANCHEZ, XIOMARA
BURRIEL BAYARRI, EMILiA INMACULADA
LOPEZ PERONA, TERESA

MORANT MARTINEZ, MARIA DEL CARME
LOPEZ VALDIVIA, MARIA DEL MAR
SANCHEZ ALVAREZ, LIDIA

RIAL QUINTELA, MIGUEL ANGEL
CUELLAR ROCABERT, MARIA LUISA
MARTIN RODRIGUEZ HESLES, SILVIA

SEVILLA NAVARRO, ESTHER PILAR

~ MARTINEZ PEREZ, ELENA PATRICIA

HUERTA VILLA, ANA NURIA
CASTRO EXTREMERA, MARIA

SANCHEZ GUIRAD, MARIA DE LAS NIEVES

34

.36

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

A8

50

0444172022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

C4/11/2022

C 042022

04/11/2022

04/11/2022

0414172022

04/91/2022

04/11/2022

04/11/2022

0411112022

0411142022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

731
724
718
745
728
746
718
720
703
37
702
750
710
608
721
722

736

Reincorporacion al Final
Reincerporacian al Final
Reincorporacion al Final
Reincorporacion al Final
Rgincorporaclén at Final
Reincorporacién al Final
Reincorporacion al Final .
Relncorporacién al Final
Relncorporacion al Finai
Reln.corporacién al Finalr
Reincorporacién at Final

Relncorporacion al Final

Reincerporacion al Final

Reincerporacion al F.inal
Reincorperaclén al Final
Reincorporacion al Final

Reincorporacion al Final
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GONZALEZ FORNIELES, CARMEN
SAHUQUILLO PUIG, ELENA

CALLEJA APAR|S], PATRICIA

LOZANO MORTES, CRISTINA

GARCIA VARONA, A?_FONSO

MINANA OLLERO, NATALIA

FU§NTES RAMIREZ, MARIA INMAGULADA
MOLINA BURGUET, SILVIA

LAPUERTA ROS, MARTA |

GALLART VINALS, RAFAEL

VILLALBA ROCHA, MARIA DEL CARMEN
MARTINEZ MENDOZA, SILVIA

CATALA NOGUERA, TERESA MARIA
GERVERA RODRIGO, ANDREA

TARAZONA GIL, INMACULADA

51

52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64

65

04/11/2022
041172022
04111/2022
04111/2022
04/11/2022
04/11/2022
04/11/2022
04/11/2022
04/11/2022
o4 1i2022
04/11/2022
04111/2022
0471172022
041472022

04/11/2022

749

T47

727

729

738

730

708

7086

715

728

704

il

748

713

739

Reincorporacion al Final
Reincorporacion al Final
Reincorporacién al Final
Relndorpolrac.ién al Final
Reincorporacidn éi FinaI‘
Reincorporacién al Final
Reincorporacion al Final
Reincorporacion al Final
Reincarporacion al Final
Reincorporacion al Final
Reincorperacion al Final
Reincorporacién al Final
Reincorporacion al Final
Reincorperacidn al Final

Reincorporacion al Final




Provincia:  Alicante/Alacant Cuerpo:  Gestion Procesal y Administrativa Numero

- DN Apellidos, Nombre ' Orden Fecha Reinco, Ordni, BIS Tipo Reingreso
HEABR3 PENALVA MIRALLES, CARMEN M? l 1 05/10/2022 104 0 Reircorporacién al Principio
*rie43* VILELLA GARCIA, OBCAR 2 08/1042022 ' 270 0 Reincorporacion al Principio
4128 VERDU GOMEZ, ELISA ISABEL. 3 01/06/2021 3z [ Reincorporacion Automatica
***1985 MERINO GARCIA, MARGARITA 4 04/06/2021 129 0 Reincorporacién Automatica
QAT RUIZ GONZALEZ, FRANCSICO JAVIER. 5 _ 07/10/2022 257 0 Reincorporacién Aulematica .
HIEI SAAVEDRA GARRANDES, ANGEL LUIS G 01/06/2021 258 4] Rejncnrporacién Automatica
gIoget DIEZ TUESTA, MARIA EUGENIA 7 01/06/2021 265 o Relncerporacion Automatica
5203 RUIZ PARDINES, MARIA ISABEL . 8 05/08/2022 329 0 Reincorporacion al Final
AT CUBILLO FLEMING, MARIA 9 05/08/2022 333 0 Reircorporacion al Final
FEARTE MARTINEZ GIRONA, ALEIDA MERCEDES Hil 05/08{2022 338 0 Reincorporacion al Final
**OBRTE ) BUITRAGO AGUILAR, NATALIA i1 7 05/08/2022 N 345 - 0 Reincorporacion al Final
O30T PATRICID GUEVARA, MARIA DE LA LUZ ‘ 12 0510912022 44 0 Reincorporacién al Final
w7241 LOPEZ TAFALLA, RAFAEL PEDRO 13 21/08/2022 356 ] Reincorperacion af Final
HIRE T MORA ROS, RAQUEL 14 21/09/2022 ) 358 o} . Reincorperacion al Final
***1929* RODRIGUEZ LOPEZ, CONCEPCICN 15 21/09/2022 : 359 0 Reincorporacién al Final

2400 ' TOVAR MULLOR, BEATRIZ PAULA 16 21/0972022 : 361 0 Reincorporacién al Final
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FRESNEDA BLANCO, MARIO
FUENTES RODRIGUEZ, ANA ISABEL
NAVARRO MIRON, MARIA DEL MAR
ROMERO REUS, ESTHER
MARTINEZ MENARGUEZ, (RINA
SOLER CBRERO, YOLANDA

MARIN BURGOS, IRELA

VAZQUEZ DE TORO, MARIA JOSE
DEL RIO SANCHEZ, ANDRES
RODRIGUEZ VILCHEZ, ANTONIO
ANAYA VILCHEZ, MACARENA
MENDEZ BERMEJO, MARIA LUZ
CRESPO PEINADO, PILAR-CLGA
OL.MEDO ONSURBE, CARMEN
HERRERO PINA, MARIA JOSE
ROALES JIMENEZ, SANDRA

ESCALONA MENDOZA, BIRBIANA

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

32

33

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

' 21/08/2022

21!09.’202-2
24/6972022
21/09/2022
21/09/2022
21/09/2022
21/09/2022
30/08/2022
0171012022
14/1042022
04/1172022

4/11/2022

364

365

366

367

368

369

370

371

372

374

378

376

75

46

363

400

380

Reincorporacion al Final
Reincorporacion al Final
Reincorboracién al Finat
Relncerporacion & Final
Reincorporacién al Final
Reincorporaclén al Final
Reincorporacion af Final
Reincorperacitn al Finat
Reincorporasion al Final
Reincorporacié? al Final
Relncorporacion al Final
Reincorporacién al Finai
Rgincorporacién al Final
Reincorporacion al Final
Reincorporacidn al Final
_Reineorporacién al Final

Reincorporacion al Final
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ORENES HERRERO, ANGEL

RUIZ RU.IZ. MARIA ELENA

FRAILE PINEIRO, MARTA

NAVARRO FELGENTRAGER, ALEXANDRA
RDDRIGUEZ ROBLES, SARA

MORENO LC?PEZ, FRANCISCO JAVIER
ROSA LEON. JUANA MARIA

TRIANC RODRIGUEZ, ENCARNACION
PARDC CASTRO, ANTONIO PABLO
FERNANDEZ MARTINEZ, ROCIO DE FATIMA
EGIDOS GARGIA, MARIA EAZ

BOTELLA ORTEGA, MIRIAM

MOLINA GARRIDO, JOSE DANIEL
RE_YES'TORRES. CRISTINA

ZAFRA JIMENEZ, R.AFAEL ANGEL

RUIZ PENALVA, CRISTNA

RILO ANTELQ, ROI

34

a5

36

a7

38

38

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

047112022
04/11/2022
04/11/2022
04/11/2022
04/11/2022
C4/11/2022

04f11/2022

0411/2023

0411112022

04/11/2022

04/11/2022

04/14/2022

04/11/2022

388

402

397

304

391

381

388

383

378

390

392

385

a77

382

379

401

309

R’elnccrparacldn al Final
Reincerporacién al Final
Rein;o'rporacibn al Final
Reincorperacion aj Final
Reincorporaclén al Finat
Reincorporacion al Final
Rleincorporacldn al Final
Rei-n_éorporacién al Final
Reincorpora&ién al Final
Retncorporacién al Final
Redncorporacién al Final
Reincorpbracién al Final
Reincorporacion al Final
Reincorporacidn al Final
Reincorporacién al Finai
Reincorporacién al Finai

Reincorporacién al Final




e 1322
4543
w175
0503
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HAENZH

ALVAREZ GUIJADA, CRISTINA

ARELLANO QUILES, BELEN

MIGUELA MIRA, IRENE

VICENTE PEREZ, INMACULADA CONCEPCION

SANCHEZ ESCUREDO, PATRICIA

ALVAREZ SANCHEZ, VANESA

51

82

53

54

55

56

0471172022

04/91/2022

0411172022

041172022

04/11/2022

04/11/2022

B4

386

395

403

386

Reincorporacion at Final
Reincorporacit’:f? al Final
Reincerporacion al Final
Reincorporaciéﬁ al Final
Reincorporacién él Final

Reincorporacion al Final




Provincia:  Valencia/Valéncia Cuerpo:  Gestion Procesal y Administrativa Nimero

D.NLL Apellidos, Nombre . Orden Facha Reinco, Ordinl, BIS Tipe Reingreso

054 SAEZ BENITO ARNEDO, MARIA CARMEN 1 04/11/2022 - 270 0 Reincorporacién al Principio
800 MARC ROJAS, YOLANDA 2 01/06/2021 100 0 Relncorporacion Automética
0715 RESCALVO SANDOVAL, M* CARMEN 3 01/06/2021 124 V] Reincorporacibn Automatica
*#*4505* OLIVA FEITO, NADIA MAITEN 4 . 21/01/2022 285 0 Reincorporacion Automatica
454 " HORCAJADA CHAPINAL, LUCIA 5 14/00/2022 335 0 Reincorporacion at Final
*E096% FUGNTES ESTEPA, CELIA ~ . 6 14/09/2022 342 0 Reincorporacian gt Fina
G0 TEVAR FERNANDEZ, JUAN ENRIQUE . 7 14/09/2022 345 0 Reincorporacion at Finas

o 17 VILLAJOS ESPINOSA, ELENA 8 14/09/2022 347 0 Reincerporacion al Finat
**7456* CARRILLO FERNANDEZ, AFRICA 9 0710/2022 356 0 Reincerporacion ai Finai
**EE09H PUCHADES COLMENERO, DIANA GEA : 10 07102022 359 0 Reincorporacion aj Finai
T HERNANDEZ DE MADRID ALONSO, RAQUEL 11 0711012022 364 0 Reincorporacion al Fina;
1 480* ALONSO FARINA, ANGELA 12 07102022 365 0 Reincerporacion at Finai
*+Ee0g ' RODENAS FERNANDEZ, MARIA VICTORIA 13 07/10/2022 371 0 Reincerporacion ai Finat
RIS ALMANSA GIl., MARIA DEL MAR 14 07/10/2022 372 0 Reincorporacién af Final
8166 VENTURA FERRER, LAURA -~ 15 04/41/2022 377 0 Reincorporacion al Final

36504 FECHAABI BENLAFQIH, SANA 16 04/11/2022 380 0 Reincorporacién af Final
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sspgRos

REGUERO RIESGO, MATED
CORBIN GARCIA, EMMA
AGUADO'SANCHEZ, JESSICA

LORENZOC DIAZ, MARIA LUIS!‘\
MONTANANA BOZA, SANDRA

MARTIN GOMEZ, SANTIAGO

GOMEZ MUROZ, ALICIA

GALVEZ RODA, MARCOS

‘OLIVARE.S FERRE, CARMEN

POUS MARTIN, ELIZABETH

CERVERA MARAS, ENCARNACION
HONRUBIA MARTINEZ, MARIAVASCENSION
MARTINEZ ARIAS, ALVARC

SEGOVIA ANGEL, ANA MARIA

PICO FERNANDEZ, ANA MARIA
GUTIERREZ CUESTA, ISMAEL

ASCENSQ GABINA, ALAZNE

20

21

22

23

24

25

26

27

28

28

30

31

a2

a3

0411112022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

. o4r1/2022

0411172022

0471172022

0411112022

04/11/2022

304
400
401
385

383

403

402

385

384

396 -

378

389

392

382

399

391

386

Reincerporacién ai Final
Reincorporécién al Final
Retncorporacion al Finat
Reincorporacion al Final
Reincorporacion al Final
Reincorporacion al Final
Reincorporacion al Final
Reincorporacion al Final

Reincorporacidn al Final

Reincorperacion al Final

Relncorperacién al Final
Reincorporacién al Final
Reincorperacién al Final
RaincorpoFacidn al Final
Reincorporacién al Final
Reincorporacion al Final

Reincorporacion al Final
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FROMETA PENICHET, ALBERTC
FORNIELES CONEJERO, JENNIFER

LOZANO MELGUIZO, SARA

)

IBAR CELDA, JOSE RAMON

PRIETO CUELLIGA, MARIA DEL. CARMEN

34

35

36

37

38

04/11/2022
04/11/2022
04/11/2022

04/11/2022

04/11/2022

379

281

- 307

3868

398

Reincorporaci§>n al Finat
Reincorporacion al Final
Reincorporacion al Final
Reincorporacion al Final

Reincorporacién al Final




